Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Tertia, quo spatio mensium sint vtriq[ue] co[n]cede[n]de. So. vt pri[us].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](#)

huc contra, sed istud forte obtinet in crimine? alia contra, sicut si de iudi. obseruandum. Quid iuri sit de hoc, quere, in p. p. q. l. c. viii. z. tis. ad hoc.

Dicitur ergo **Caius**. Non episcopum egyptiensem

quæsterum a felice papa qualiter inducere preparavit ac fatoue, et quales

causa efflent episcopio?

Ite ex epistola Felicis pape

et fratibus egyptiorum.

Contra menium inducere episcopis prestandunt.

Dicitur ergo vero epos

rum super quibus co-

sulustis, diversas et prius re-

gulas constitutas inuenimus.

Quidam enim ad repellenda ipe-

ratorum machinamenta, et suas

preparandas resistentes, et te-

stes firmados, et pilulae epos-

rum amictorum querenda,

annus, et lex meles madauerunt

cocedit: quida autem annus, in

quo plurimi concordant: mul-

tius vero quod lex meritis non

repert, quia latius hec induc-

tunt, quia magis dicitur sacerdo-

tibus, et inducere sunt

excepiones, id est exceptiones

quas potest tenen-

tur, et de proba, in

exceptionibus.

Confirmabundo

bonos honestos: ab

potest poti publica-

nionem potest face-

re, non, et eos de-

beat in fratre dicit-

dicant, quia hoc est subornare: vel potest confirmare

illorum testimoniū qui sunt probati criminol, addu-

cendo alias presumptiones, p. dico illorum: quia etiā

debitum est dicitur talium, non tamen ex toto evan-

tur: vi extra de proba, licet, et extra de simo, per tuas, et

ta, ales hely, in p. t.

et non dicitur amicos.

Non facit tamen invenitur, et ob-

ligatur, et non sit danda dilatio arg. ad id ff. de p. t. scindit.

Et ad ducato, ff. et quibus causis malo, sit pector, in ff.

ad hoc libe. in ff. extra et p. t. non dicitur, ca. lat. p. t.

tertia abdente aduocari non potest quia pector induc-

itur, et causa extra de do, et contum, pector.

Et pector et pectorum, et pectorum, et pectorum, et pectorum.

Et annal et ferme nesci. contra in autem, ut clerici ap-

ostoli pectorum ep. S. Et tamen, col. vii.

Et qui f. dicitur, ergo illud est portus tenet: vi. xvi. dif-

feruntur, et pectorum, et in canonica. Sed obseruat. reo dant-

rum in ducato, ff. et fer. l. v. ergo causa protogat. v. t.

utriusque triennium, qd esse no debet: vt. C. de iud. pectorum.

Sol. hic palmo dabit anni, sed potest minus dabitur:

vel potest fuit arbitrare. S. e. q. l. si ep. S.

Et s. L. Sec. in auf. de f. epi. S. l. col. x.